
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2017

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV.181.2016 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: CD8A7CB4-9C39-485F-9084-B5AF812EC8EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 548 105,00 240 000,00

Zasiłki stałe 337 000,00 115 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

337 000,00 115 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 397,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 000,00 54 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 192 000,00 71 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 000,00 71 000,00

55 258 410,96 240 000,00Razem: 55 498 410,96

145 000,00

85230 263 000,00

263 000,00

452 000,00

452 000,00

145 397,00

Po zmianie

1 788 105,00

Rozdział

85216

85228

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 lipca 2017 r.

Id: CD8A7CB4-9C39-485F-9084-B5AF812EC8EF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 326 800,00 - 5 051,00

Rezerwy ogólne i celowe 315 800,00 - 5 051,00

Rezerwy 315 800,00 - 5 051,00

852 Pomoc społeczna 672 983,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 641 283,00 0,00

Świadczenia społeczne 640 865,55 0,45

Zakup materiałów i wyposażenia 417,45 - 0,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 304 682,56 5 051,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

27 629,00 51,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

11 129,00 51,00

Pozostała działalność 4 020 236,18 5 000,00

Zakup usług pozostałych 21 500,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 851 156,00 0,00

Pozostała działalność 500 246,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 357,00 - 3 000,00

31 191 415,12 0,00Razem: 31 191 415,12

6059 263 357,00

6050

92195

4300

6230

4210

90095

90019

85215

75818

Rozdział

641 283,00

3 000,00

2 851 156,00

500 246,00

4 025 236,18

26 500,00

27 680,00

11 180,00

417,00

10 309 733,56

640 866,00

310 749,00

672 983,00

321 749,00

310 749,00

Po zmianie

3110

4810

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 lipca 2017 r.

Id: CD8A7CB4-9C39-485F-9084-B5AF812EC8EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.70.2017 z dnia 18
lipca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok
konieczna jest zmiana planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: CD8A7CB4-9C39-485F-9084-B5AF812EC8EF. Podpisany Strona 1




